
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
   6525
   2772
   2770

Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Dvořák                                  58        3.           664
 2.     Eva Špatková                                 67        5.           605
 3.     Oľga Königová                                45        1.           537

Volební strana č. 2 - Sdružení za rozvoj bystřického regionu
 1.     Martin Horák                                 44        1.          1180
 2.     Michal Neterda                               49        5.           939
 3.     Miroslav Novák                               54        2.           850
 4.     Hanička Pečinková                            68        4.           749
 5.     Petr Paleček                                 53        6.           742
 6.     Hicham Nemrah                                61        3.           727

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Václav Mičín                                 38        1.           537
 2.     Jitka Čechová                                48        3.           535
 3.     Josef Melník                                 43        2.           481

Volební strana č. 4 - BnP - Bystřice naše priorita
 1.     Karel Pačiska                                65        3.           835
 2.     Vlasta Moncmannová                           59        2.           630
 3.     Emil Ondra                                   55        1.           623
 4.     Karel Krondráf                               51        9.           578
 5.     Štěpán Husák                                 42        5.           519

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Jaroslav Rudoš                               47        2.           801
 2.     Soňa Humpolíčková                            51        1.           677
 3.     Iveta Šiborová                               33        3.           639
 4.     Jiří Boháč                                   44        4.           635
 5.     Petr Štorek                                  58        8.           601

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alois Bouček                                 75        2.           449

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

595411 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Božena Rossí                                 65        4.           475
 2.     Zdeněk Mašík                                 65        2.           464
 3.     Zdeněk Čech                                  45        7.           393
 4.     Luboš Císař                                  57       11.           389
 5.     Richard Jambor                               49        6.           257
 6.     Lenka Švoncová                               46        8.           300
 7.     Jana Švédová                                 56        9.           241
 8.     Simona Bártová                               45       10.           318
 9.     Jaroslav Vokurka                             23       12.           242
10.     Soňa Jančová                                 49       13.           270
11.     Klaudie Neterdová                            47       14.           345
12.     Zdeněk Antoš                                 60       15.           234
13.     Magdalena Mifková                            49       16.           371
14.     Miroslava Balievová                          45       17.           225
15.     Josef Samek                                  57       18.           231
16.     Soňa Kolbábková                              63       19.           244
17.     Vít Novotný                                  41       20.           354
18.     Jiří Augustin                                34       21.           181
19.     Jana Musilová                                55       22.           246
20.     Ilona Krbůšková                              46       23.           207

Volební strana č. 2 - Sdružení za rozvoj bystřického regionu
 1.     Pavel Vetešník                               52        8.           676
 2.     Renata Pavlačková                            50        7.           642
 3.     Miroslav Špaček                              74        9.           639
 4.     Pavla Jakubcová                              50       10.           612
 5.     Daniel Hamerník                              52       11.           573
 6.     Miroslav Visingr                             58       12.           532
 7.     Zdeněk Sklenář                               40       13.           572
 8.     Pavel Koukal                                 57       14.           515
 9.     Milada Krásenská                             57       15.           472
10.     Jana Bártová                                 60       16.           462
11.     Jiří Bureš                                   54       17.           469
12.     Petr Slabý                                   51       18.           461
13.     Renata Benešová                              54       19.           402
14.     František Navrátil                           49       20.           436
15.     Jiří Beneš                                   50       21.           394
16.     Roman Bárta                                  50       22.           425
17.     Petr Bukal                                   70       23.           343

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Hájek                                   37        4.           443
 2.     Jiří Vágner                                  31        9.           424
 3.     Eva Poláchová                                42        8.           423
 4.     Karel Rossí                                  66       23.           386
 5.     Vladimír Šmerda                              62        7.           371
 6.     Karel Smejkal                                70        5.           290
 7.     Jan Čech                                     52        6.           330
 8.     Hana Tomanová                                54       10.           285
 9.     Dana Lukasová                                41       11.           274
10.     Antonín Štorek                               59       12.           275
11.     Jan Zítka                                    46       13.           270
12.     František Hanus                              58       14.           303
13.     Karel Drábek                                 66       15.           236
14.     Marie Jakubcová                              35       16.           261

595411 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     František Koukal                             26       17.           352
16.     Tomáš Hutař                                  20       18.           241
17.     Dominika Kožárová                            21       19.           258
18.     Lukáš Kos                                    20       20.           236
19.     Eva Juračková                                44       21.           227
20.     Marcela Klanicová                            51       22.           274

Volební strana č. 4 - BnP - Bystřice naše priorita
 1.     Hana Kopecká                                 54        4.           485
 2.     Pavla Kissová                                53        6.           352
 3.     Pavel Trávníček                              40        7.           470
 4.     Soňa Jana Dudková                            49        8.           423
 5.     Věra Slámová                                 51       10.           361
 6.     Josef Soukop                                 68       11.           481
 7.     Vladimír Cisár                               66       12.           479
 8.     Renata Zítková                               56       13.           340
 9.     Lukáš Vícha                                  34       14.           385
10.     Oldřich Sáblík                               71       15.           384
11.     Milan Beneš                                  48       16.           468
12.     Jaroslava Hnátová                            61       17.           369
13.     Petr Hanzlík                                 64       18.           375
14.     Leopold Skarolek                             77       19.           244
15.     Petr Bukal                                   44       20.           338
16.     Jitka Cisárová                               59       21.           326
17.     Jan Šikula                                   39       22.           261
18.     Petra Königová                               40       23.           380

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Martina Podsedník Olivová                    44        5.           594
 2.     René Pros                                    48        6.           545
 3.     Veronika Chroustová                          39        7.           517
 4.     Petr Ondráček                                45        9.           537
 5.     Marcela Beníšková                            73       10.           472
 6.     Marie Votavová                               53       11.           480
 7.     Petr Knoll                                   47       12.           462
 8.     Radka Guldová                                75       13.           451
 9.     Jiří Hájek                                   55       14.           474
10.     Jana Drimlová                                68       15.           448
11.     Libuše Dolníková                             62       16.           434
12.     Vladimír Houdek                              76       17.           435
13.     Martin Sedlák                                24       18.           431
14.     Dušan Nepejchal                              51       19.           424
15.     Hana Čevelová                                50       20.           393
16.     Ladislav Knoll                               66       21.           381
17.     Vlasta Golembová                             70       22.           372
18.     Karel Šerhák                                 46       23.           361

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Tulis                                73        1.           391
 2.     Antonín Tulis                                49        4.           256
 3.     Bohumil Kotlán                               80        6.           229
 4.     Pavel Šurý                                   40        5.           212
 5.     Petr Syrový                                  54       18.           207
 6.     Jan Slámečka                                 70        7.           190
 7.     Ivo Šikula                                   74        3.           165
 8.     Adolf Ambrož                                 65        8.           135
 9.     Anna Pavlíková                               69        9.           116

595411 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Oldřich Šustr                                71       10.           138
11.     Jaromír Beneš                                73       11.           123
12.     Zdeněk Batelka                               72       12.           143
13.     Věra Šandorová                               74       13.           123
14.     Zdeněk Dobiáš                                72       14.           118
15.     Jaroslav Smolík                              79       15.           110
16.     Karel Krondráf                               72       16.           136
17.     Lenka Ambrožová                              56       17.           123
18.     Jan Kouřil                                   81       19.           119
19.     Bohumil Strašil                              81       20.           102
20.     Jan Jelínek                                  72       21.            93
21.     Božena Benešová                              66       22.            93
22.     František Tulis                              73       23.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   7793, hranice:      371,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oľga Königová                                    537
              2.    Zdeněk Mašík                                     464
              3.    Petr Dvořák                                      664
              4.    Božena Rossí                                     475
              5.    Eva Špatková                                     605
              6.    Richard Jambor                                   257
              7.    Zdeněk Čech                                      393
              8.    Lenka Švoncová                                   300
              9.    Jana Švédová                                     241
             10.    Simona Bártová                                   318
             11.    Luboš Císař                                      389
             12.    Jaroslav Vokurka                                 242
             13.    Soňa Jančová                                     270
             14.    Klaudie Neterdová                                345
             15.    Zdeněk Antoš                                     234
             16.    Magdalena Mifková                                371
             17.    Miroslava Balievová                              225
             18.    Josef Samek                                      231
             19.    Soňa Kolbábková                                  244
             20.    Vít Novotný                                      354
             21.    Jiří Augustin                                    181
             22.    Jana Musilová                                    246
             23.    Ilona Krbůšková                                  207

Volební strana č. 2 - Sdružení za rozvoj bystřického regionu
Počet hlasů pro stranu:  13812, hranice:      660,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Horák                                    1180
              2.    Miroslav Novák                                   850
              3.    Hicham Nemrah                                    727
              4.    Hanička Pečinková                                749
              5.    Michal Neterda                                   939
              6.    Petr Paleček                                     742
              7.    Renata Pavlačková                                642

595411 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Pavel Vetešník                                   676
              9.    Miroslav Špaček                                  639
             10.    Pavla Jakubcová                                  612
             11.    Daniel Hamerník                                  573
             12.    Miroslav Visingr                                 532
             13.    Zdeněk Sklenář                                   572
             14.    Pavel Koukal                                     515
             15.    Milada Krásenská                                 472
             16.    Jana Bártová                                     462
             17.    Jiří Bureš                                       469
             18.    Petr Slabý                                       461
             19.    Renata Benešová                                  402
             20.    František Navrátil                               436
             21.    Jiří Beneš                                       394
             22.    Roman Bárta                                      425
             23.    Petr Bukal                                       343

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   7712, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Mičín                                     537
              2.    Josef Melník                                     481
              3.    Jitka Čechová                                    535
              4.    Jiří Hájek                                       443
              5.    Karel Smejkal                                    290
              6.    Jan Čech                                         330
              7.    Vladimír Šmerda                                  371
              8.    Eva Poláchová                                    423
              9.    Jiří Vágner                                      424
             10.    Hana Tomanová                                    285
             11.    Dana Lukasová                                    274
             12.    Antonín Štorek                                   275
             13.    Jan Zítka                                        270
             14.    František Hanus                                  303
             15.    Karel Drábek                                     236
             16.    Marie Jakubcová                                  261
             17.    František Koukal                                 352
             18.    Tomáš Hutař                                      241
             19.    Dominika Kožárová                                258
             20.    Lukáš Kos                                        236
             21.    Eva Juračková                                    227
             22.    Marcela Klanicová                                274
             23.    Karel Rossí                                      386

Volební strana č. 4 - BnP - Bystřice naše priorita
Počet hlasů pro stranu:  10106, hranice:      482,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Emil Ondra                                       623
              2.    Vlasta Moncmannová                               630
              3.    Karel Pačiska                                    835
              4.    Hana Kopecká                                     485
              5.    Štěpán Husák                                     519
              6.    Pavla Kissová                                    352
              7.    Pavel Trávníček                                  470

595411 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Soňa Jana Dudková                                423
              9.    Karel Krondráf                                   578
             10.    Věra Slámová                                     361
             11.    Josef Soukop                                     481
             12.    Vladimír Cisár                                   479
             13.    Renata Zítková                                   340
             14.    Lukáš Vícha                                      385
             15.    Oldřich Sáblík                                   384
             16.    Milan Beneš                                      468
             17.    Jaroslava Hnátová                                369
             18.    Petr Hanzlík                                     375
             19.    Leopold Skarolek                                 244
             20.    Petr Bukal                                       338
             21.    Jitka Cisárová                                   326
             22.    Jan Šikula                                       261
             23.    Petra Königová                                   380

Volební strana č. 5 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  11564, hranice:      552,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Humpolíčková                                677
              2.    Jaroslav Rudoš                                   801
              3.    Iveta Šiborová                                   639
              4.    Jiří Boháč                                       635
              5.    Martina Podsedník Olivová                        594
              6.    René Pros                                        545
              7.    Veronika Chroustová                              517
              8.    Petr Štorek                                      601
              9.    Petr Ondráček                                    537
             10.    Marcela Beníšková                                472
             11.    Marie Votavová                                   480
             12.    Petr Knoll                                       462
             13.    Radka Guldová                                    451
             14.    Jiří Hájek                                       474
             15.    Jana Drimlová                                    448
             16.    Libuše Dolníková                                 434
             17.    Vladimír Houdek                                  435
             18.    Martin Sedlák                                    431
             19.    Dušan Nepejchal                                  424
             20.    Hana Čevelová                                    393
             21.    Ladislav Knoll                                   381
             22.    Vlasta Golembová                                 372
             23.    Karel Šerhák                                     361

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3868, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Tulis                                    391
              2.    Alois Bouček                                     449
              3.    Ivo Šikula                                       165
              4.    Antonín Tulis                                    256
              5.    Pavel Šurý                                       212
              6.    Bohumil Kotlán                                   229
              7.    Jan Slámečka                                     190

595411 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Adolf Ambrož                                     135
              9.    Anna Pavlíková                                   116
             10.    Oldřich Šustr                                    138
             11.    Jaromír Beneš                                    123
             12.    Zdeněk Batelka                                   143
             13.    Věra Šandorová                                   123
             14.    Zdeněk Dobiáš                                    118
             15.    Jaroslav Smolík                                  110
             16.    Karel Krondráf                                   136
             17.    Lenka Ambrožová                                  123
             18.    Petr Syrový                                      207
             19.    Jan Kouřil                                       119
             20.    Bohumil Strašil                                  102
             21.    Jan Jelínek                                       93
             22.    Božena Benešová                                   93
             23.    František Tulis                                   97

........................................17:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Josef Vojta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Rakušanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

595411 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   54855               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             7793   23      54855,00           14,20
č. 2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.    13812   23      54855,00           25,17
č. 3 - KDU-ČSL                            7712   23      54855,00           14,05
č. 4 - BnP - Bystřice naše priorita      10106   23      54855,00           18,42
č. 5 - ANO 2011 a nezávislí              11564   23      54855,00           21,08
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3868   23      54855,00            7,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Sdružení za rozvoj bystř. reg.
      KDU-ČSL
      BnP - Bystřice naše priorita
      ANO 2011 a nezávislí
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13812,00     2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.
   2.           11564,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   3.           10106,00     4 - BnP - Bystřice naše priorita  
   4.            7793,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   5.            7712,00     3 - KDU-ČSL                       
   6.            6906,00     2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.
   7.            5782,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
   8.            5053,00     4 - BnP - Bystřice naše priorita  
   9.            4604,00     2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.
  10.            3896,50     1 - SNK Evropští demokraté        
  11.            3868,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            3856,00     3 - KDU-ČSL                       
  13.            3854,66     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  14.            3453,00     2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.
  15.            3368,66     4 - BnP - Bystřice naše priorita  
  16.            2891,00     5 - ANO 2011 a nezávislí          
  17.            2762,40     2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.
  18.            2597,66     1 - SNK Evropští demokraté        
  19.            2570,66     3 - KDU-ČSL                       
  20.            2526,50     4 - BnP - Bystřice naše priorita  
  21.            2312,80     5 - ANO 2011 a nezávislí          

595411 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.            2302,00     2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.
  23.            2021,20     4 - BnP - Bystřice naše priorita  

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             3
 2 - Sdružení za rozvoj bystř. reg.     6
 3 - KDU-ČSL                            3
 4 - BnP - Bystřice naše priorita       5
 5 - ANO 2011 a nezávislí               5
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................17:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Josef Vojta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Rakušanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

595411 - str. č. 9


